TERMO DE REVOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Sabará, Sr. Hélio

César Rodrigues de Resende, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 49,

da Lei 8.666/93, resolve REVOGAR o Pregão Presencial nº002/2019, que tem por

objeto promover registro de preço, consignado em Ata, para contratação de empresa

especializada em prestação de serviço de apoio e segurança para eventos culturais e

turísticos no município de Sabará em 2019, em atendimento à Secretaria Municipal de

Cultura, conforme constante no edital e seus anexos.

Sabará, 22 de fevereiro de 2019.

Hélio César Rodrigues de Resende

Secretário Municipal de Administração